АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021                                                                                                      № 14
д.Зайцевы
О внесении изменений в постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 22.12.2020 № 44                            «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культурно - досуговой деятельности казенного муниципального учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного обслуживания» в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2021-2023 г.г.»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах» организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом муниципального образования Зайцевское сельское поселение, администрация Зайцевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в объем и источник финансирования программы:
	Объем и источник финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение:
 - средства  бюджета  поселения в сумме – 3819,541 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 1352,285 тыс. рублей;

2022 год – 1262,853 тыс. рублей;

2023 год – 1204,403 тыс. рублей.

2.  Приложение № 1 читать в новой редакции. Прилагается.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации сельского поселения

	           Л.В.Валова

	Приложение 1

	к муниципальной программе «Развитие культурно-досуговой деятельности казенного муниципального учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного обслуживания» в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2021-2023 г.г.

	Расходы на реализацию муниципальной программы
за счет средств  бюджета сельского поселения

                               (тыс. рублей)

	Наименование  отдельного мероприятия
	2021     год
	2022 год
	2023  год

	1
	2
	3
	4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	1063,600
	1063,600
	 1063,600

	Создание условий для обеспечения выполнения полномочий
	288,685
	199,253
	140,803

	 ИТОГО
	1352,285
	1262,853
	1204,403

___________________________________________________